
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 062/2023.

ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
062/2023, realizada em 31 de Outubro de 2023, que teve por
Objeto: Aquisição de itens decorativos para
ornamentação/iluminação natalina do Município de Santa
Cruz/RN. A saber: LUMEM DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELETRICOS- CNPJ: 27.062.419/0001-24, saiu
vencedora nos itens: 04, 05, 10; totalizando o valor de R$
2.604,50 (dois mil seiscentos e quatro reais e cinquenta
centavos). MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA-
CNPJ: 44.680.852/0001-42, saiu vencedora nos itens: 01, 02:
totalizando o valor de R$ 72.360,00 (setenta e dois mil
trezentos e sessenta reais). JUMES ELETRO LTDA- CNPJ:
19.225.144/0001-74, saiu vencedora no item: 08; totalizando o
valor de R$ 1.635,00 (mil seiscentos e trinta e cinco reais).
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA- CNPJ:
45.309.056/0001-60, saiu vencedora nos itens: 03, 06, 07, 09;
totalizando o valor de R$ 10.553,90 (dez mil quinhentos e
cinquenta e três reais e noventa centavos).
 
Santa Cruz/RN, em 01 de novembro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:A083AE85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2023. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


